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Kevätmeikki 2014 
 
Valon määrää lisääntyy 
Clarinsin Opalecense‐kevätmeikki juhlii talven päättymistä kevyesti 
valoa hohtavilla meikkisävyillä. 
Meikki on pehmeä, romanttinen ja raikas. Iho hehkuu valoa. 
Poskipuna antaa kasvoille herkän, läpikuultavan hohteen. 
Silmämeikki valaisee katseen ja huulipunasävyissä on kiiltoa ja 
läpikuultavuutta. 
 

Opalecense‐kevätmeikkiin kuuluvat tuotteet 
 
Instant Smooth Radiance Boosting Complexion Base, UUTUUS 
Pohjustusvoide, joka häivyttää ihon virheellisyyksiä, kirkastaa ihon väriä ja antaa sille kauniin hehkun  
Cream Blush, UUTUUS 
Voidemainen poskipuna 
Opalecense Face & Blush Powder, KAUSITUOTE 
Iholle lämpöä ja hehkua antava puuteripaletti 
Instant Smooth Perfecting Touch, UUSI PAKKAUS 
Ihon virheellisyyksiä häivyttävä ja ihon mattapintaisena pitävä pohjustusvoide 
Eye Quartet Mineral Palette ‐luomiväripaletti, KAUSISÄVY 
Mineral Eyeshadow ‐luomiväri, KAKSI SÄVYÄ, JOISTA TOINEN UUTUUSSÄVY 
Instant Definition Mascara ‐ripsiväri, VALIKOIMAAN KUULUVA TUOTE 
Joli Rouge Brillant ‐kiiltohuulipuna, KOLME UUTTA SÄVYÄ 
Gloss Prodige ‐huulikiilto, KAKSI UUTTA SÄVYÄ 
 
Instant Smooth Radiance Boosting Complexion Base, UUTUUS 
Ihon virheellisyyksiä häivyttävä ja ihon väriä tasoittava ja kirkastava pohjustusvoide 
Pohjustusvoide muodostaa ihon pintaan valoa kauniisti heijastavan ohuen kerroksen, joka häivyttää 
optisesti ihon virheellisyyksiä, tasoittaa ihon väriä ja saa ihon näyttämään raikkaalta ja hehkuvalta. 
Voiteessa yhdistyvät meikkituotteen ja ihonhoitotuotteen ominaisuudet. 
Meikkituotteen ominaisuudet: 
Instant Smooth ‐pohjustusvoide sisältää 3D Radiance ‐pigmenttejä sekä High‐Lumitec‐yhdisteen, 
jotka kirkastavat ja tasoittavat ihon väriä sekä häivyttävät optisesti ihon virheellisyyksiä. 
 
Ihonhoidolliset ominaisuudet: 
Katafray‐uute kosteuttaa tehokkaasti ihoa. Sensitive Skin ‐niminen aineyhdiste rauhoittaa ihoa ja 
vähentää punoitusta. Kaksi ihoa ilman epäpuhtauksilta suojaavaa aineosaa, valkoinen tee ja 
linnunkaali, ehkäisevät vapaiden radikaalien haitallisia vaikutuksia ihossa. 
Tuotteessa on miellyttävän raikas jasmiinista ja hedelmistä koostuva tuoksu.  
   



Värivalikoimaan kuuluu kolme sävyä: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

 
 
01 Rose    02 Champagne  03 Peach 
Kirkastaa ihon väriä.   Häivyttää ihon punoitusta.  Kirkastaa ja tasoittaa ihon väriä. 
Sopii kaikille ihosävyille.  Sopii vaalealle iholle.  Sopii tummemman sävyiselle iholle. 
 
Instant Smooth Radiance Boosting Complexion Base ‐pohjustusvoide 30 ml,  
suositushinta 35,00 euroa. 
 
Posket hehkuvat raikkaissa pinkin tai korallin sävyissä 
Cream Blush 
Erittäin helposti levittyvä, hyvin pysyvä voidemainen poskipuna, joka muuttuu puuterimaiseksi ihon 
kanssa kosketuksiin joutuessaan. Lopputulos on raikkaan ja luonnollisen näköinen. Cream Blush  
‐poskipunaa voi käyttää myös huuliin antamaan niille luonnollisen näköinen, mattapintainen 
lopputulos. Mikäli lopputuloksesta halutaan kiiltävämpi, poskipunan päälle lisätään aavistus 
väritöntä Gloss Prodige ‐huulikiiltoa, sävy Crystal. 
Värivalikoimaan kuuluu kaksi pinkin ja kaksi korallin sävyä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cream Blush ‐poskipuna sisältää Light‐Optimizing+ ‐yhdisteen, joka sitoo ja hajottaa valoa ja antaa 
siten iholle kauniin hehkun.  Poskipunan sisältämät ruususta, mimosasta, jojobasta ja 
auringonkukasta saadut vahat ehkäisevät kosteuden haihtumista ihosta. Poskien iho tuntuu 
pehmeältä ja joustavalta.  
Cream Blush ‐poskipuna 4 g, suositushinta 29,00 euroa. 
   



Opalecense Face & Blush Palette ‐puuteripaletti 
Puuteripaletti, joka sisältää kolme lämmintä, kasvojen ihon väriä kirkastavaa 
puuterisävyä. Yksi puuteripaletin sävyistä on lämmin roosan sävy, jota 
voidaan käyttää myös yksinään poskipunan tavoin.  Puuteripaletin 10 g 
suositushinta on 46,90 euroa. 
 
Silmämeikki on romanttisen pehmeä 
Kevään Eye Quartet Mineral Palettes ‐silmämeikkipaletti koostuu 
pehmeistä roosan ja harmaan sävyistä, violetista rajausväristä sekä 
hohtavasta valkoisesta korostusväristä. Kaikkia luomiväripaletin sävyjä 
voi käyttää joko kuivana, jolloin lopputulos on luonnollisempi tai veden 
kanssa, jolloin lopputulos on näyttävämpi. Luomiväri on 
koostumukseltaan hyvin pysyvä.  
Luomiväripaletin 5,9 g suositushinta on 51,20 euroa. 
 
Mineral Eyeshadow ‐luomivärikokoelmaan tulee kevään meikin myötä 
yksi uusi sävy. Smoky plum 17 on murrettu lilan sävy, jota voi käyttää sekä kuivana 
että kosteana. Luonnollisemmasta silmämeikistä pitävä 
valitsee luomivärikseen valoa kauniisti heijastavan sävyn   
Golden rose 04.  
Mineral Eyeshadow ‐luomivärin 2 g suositushinta  
on 22,90 euroa. 
 
Silmämeikin täydentää musta Instant Definition Mascara  
‐ripsiväri, sävy Instant blakc 01.  
Ripsivärin 7 ml suositushinta on 31,10 euroa. 
 
Ohjeet luonnolliseen ja hienostuneeseen silmämeikkiin. 
 
Luonnollinen silmämeikki 

 
Hienostunut silmämeikki 

 



Huulimeikin sävyt ovat kirkkaita 

Joli Rouge Brillant ‐huulipunan kolme uutta sävyä antavat huulille läpikuultavan värin. Huulipuna 
saa huulet näyttämään aiempaa täyteläisemmiltä ja tuntumaan aiempaa hoidetuimmilta.  Lisäksi 
huulipuna jättää huulille upean kiillon.  
Kevään sävyt ovat nimeltään Tropical Pink 19, Coral tulip 20, Pink orchid 21. Joli Rouge Brillant  
‐huulipunan 3,5 g suositushinta on 26,30 euroa. 

 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
Gloss Prodige ‐huulikiilto jättää huulille kiiltävän, läpikuultavan värihunnun. 
Huulikiillon sisältämä Suprashine Colour ‐yhdiste parantaa huulten muotoa 
ja saa ne näyttämään aiempaa täyteläisemmiltä.  Tuotteen koostumukseen 
lisätty vadelmaöljy hoitaa huulia. Kevään meikkiin kuuluu kaksi sävyä, Coral 
Tulip 11 ja Crystal 12. Gloss Prodige ‐huulikiillon 6 ml suositushinta on 20,80 
euroa. 
 
Clarinsin Opalecense‐kevätmeikkiin kuuluvat kuvat saa ladattua oheisesta 
linkistä: 
http://www.bernerbrandbank.fi/?cart=9117‐lgeckiflij&l=FI 
 
Opalecense‐kevätmeikki tulee myyntiin tammi‐helmikuussa 2014. 
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